
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

TERÇA- FEIRA – 30 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 20 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO COM LOCAÇÃO DE MATERIAL PARA REALIZAÇÃO DA JORNADA 

PEDAGÓGICA DO MUNICÍPIO

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

TERÇA -FEIRA 
30 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 20 

 

  

EXTRATODECONTRATO 

Contrato:nº031/2024-Contratantes: Prefeitura Municipal de Ipecaetá-Ba e  Fundo Municipal De Educação -Contratada: 

MARLUCE FAGUNDES ANDRADE –CNPJ: 44.823.646/0001-44, –P.Administrativo nº 013.2024-  Objeto: contratação de 

empresa para prestação de serviços de ornamentação com locação de material para realização da jornada pedagógica do Município 

De Ipecaetá nos dias 30 e 31 de janeiro de 2024.-Modalidade: Dispensa de licitação nº 006/2024,Valor global R$ 6.217,00 (seis 

mil e duzentos e dezessete reais).- Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 5.01 Ação: 2017 /2020/ 2021 -Elemento de 

Despesa: 33.90.39, Fonte: 15420000, 15400000, 150001001 prazo de vigência: Até 29/04/2024, Data de Assinatura 29/01/2024. 

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior - Prefeito Municipal. 

 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-30T08:53:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




